
HHV 2021/2022
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22  Gruppe Frauen Landesliga - Süd Abstieg

Datum 29.05.2022, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft SG Egelsbach

Spielort Dr.-Horst-Schmidt-Halle  Gastmannschaft ESG Crumst./Goddelau

 

Heimmannschaft

SG Egelsbach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Lehmann, Kaja - - 3 23:08

3 Thiel, Sky-Sophie - - 1 18:23 33:44

5 Himmel, Marie - -

7 Lehmann, Nele - - 3

8 Hübner, Aileen - - 3

9 Hübner, Nele - - 2

10 Wellner, Ana - - 1

12 Kraft, Jessica - -

13 Werner, Julia - - 2

15 Winkler, Joeanna - - 35:10

17 Rauth, Nelli - - 4 3/3

18 Vehlow, Marlena - -

21 Papendick, Victoria - -

22 Kraft, Francisa - - 2

A Stroh, Daniel - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 11:39

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

ESG Crumst./Goddelau
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Stein, Melina - - 2

3 Strauch, Nina - - 2 0/1

5 Barusic, Martina - - 2

6 Schneider, Carina - - 1

7 Honerath, Pia - - 3 05:59

9 Vladimirov, Paola - - 1 23:19

12 Maul, Sophia - - 2 45:10

14 Schulz, Michelle - - 1 17:45

19 Huang, Assunta - -

20 Hartweck, Nicole - - 8 2/3 46:58

21 Endisch, Alena - - 25:10

22 Thomas, Louisa - -

28 Deumlich, Mariella - - 3

93 Otto, Nadine - -

A Hauptmann, Patrick - -

B Ibehej, Jürgen - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 43:01

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Amend, Dieter - - - - -

SR B Amend, Norbert - - - - -

Zeitn. Usandizaga, Astrid - - - - -

Sek. Burk, Richard - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger ESG Crumst./Goddelau

Ergebnis 21:25 (8:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:28 1:0 Tor 8 Hübner, Aileen

Gast 02:24 1:1 Tor 20 Hartweck, Nicole

Gast 03:26 1:2 Tor 14 Schulz, Michelle

Gast 03:27 1:3 Tor 7 Honerath, Pia

Gast 03:57 1:4 Tor 7 Honerath, Pia

Gast 05:59 Verwarnung 7 Honerath, Pia

Heim 06:30 2:4 Tor 2 Lehmann, Kaja

Gast 06:44 2:5 Tor 20 Hartweck, Nicole

Heim 08:53 3:5 Tor 2 Lehmann, Kaja

Gast 10:11 3:6 Tor 20 Hartweck, Nicole

Gast 11:33 3:7 Tor 20 Hartweck, Nicole

11:39 Auszeit Heim

Gast 12:33 3:8 Tor 7 Honerath, Pia

Gast 14:12 3:9 Tor 3 Strauch, Nina

Gast 16:48 3:10 Tor 3 Strauch, Nina

Gast 17:45 Verwarnung 14 Schulz, Michelle

Heim 18:23 Verwarnung 3 Thiel, Sky-Sophie

Gast 18:28 3:10 7m ohne Tor 3 Strauch, Nina

Gast 22:14 3:11 Tor 28 Deumlich, Mariella

Heim 23:08 Verwarnung 2 Lehmann, Kaja

Gast 23:19 2 Minuten 9 Vladimirov, Paola

Heim 24:17 4:11 7m mit Tor 17 Rauth, Nelli

Heim 24:18 5:11 Tor 7 Lehmann, Nele

Gast 25:10 Verwarnung 21 Endisch, Alena

Heim 25:15 6:11 Tor 7 Lehmann, Nele

Gast 25:42 6:12 Tor 2 Stein, Melina

Gast 27:52 6:13 Tor 2 Stein, Melina

Heim 28:36 7:13 Tor 7 Lehmann, Nele

Heim 29:47 8:13 Tor 2 Lehmann, Kaja

Gast 30:00 8:14 Tor 20 Hartweck, Nicole

Gast 31:36 8:15 Tor 28 Deumlich, Mariella

Heim 33:44 2 Minuten 3 Thiel, Sky-Sophie

Gast 33:44 8:16 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole

Heim 35:10 Verwarnung 15 Winkler, Joeanna

Gast 35:10 8:17 7m mit Tor 20 Hartweck, Nicole

Heim 37:59 9:17 Tor 9 Hübner, Nele

Gast 38:46 9:17 7m ohne Tor 20 Hartweck, Nicole

Heim 40:04 10:17 Tor 13 Werner, Julia

Heim 41:59 11:17 Tor 13 Werner, Julia

Heim 42:50 12:17 Tor 8 Hübner, Aileen

43:01 Auszeit Gast

Gast 44:04 12:18 Tor 9 Vladimirov, Paola

Gast 44:27 12:19 Tor 20 Hartweck, Nicole

Gast 45:10 2 Minuten 12 Maul, Sophia

Heim 45:10 13:19 7m mit Tor 17 Rauth, Nelli

Gast 45:44 13:20 Tor 5 Barusic, Martina

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:57 14:20 Tor 9 Hübner, Nele

Gast 46:58 2 Minuten 20 Hartweck, Nicole

Heim 46:58 15:20 7m mit Tor 17 Rauth, Nelli

Gast 47:50 15:21 Tor 5 Barusic, Martina

Gast 49:16 15:22 Tor 12 Maul, Sophia

Gast 49:18 15:23 Tor 28 Deumlich, Mariella

Gast 49:43 15:24 Tor 12 Maul, Sophia

Heim 50:51 16:24 Tor 10 Wellner, Ana

Heim 51:46 17:24 Tor 3 Thiel, Sky-Sophie

Gast 53:39 17:25 Tor 6 Schneider, Carina

Heim 54:27 18:25 Tor 8 Hübner, Aileen

Heim 54:42 19:25 Tor 22 Kraft, Francisa

Heim 55:40 20:25 Tor 22 Kraft, Francisa

Heim 57:47 21:25 Tor 17 Rauth, Nelli
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